PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.03.2017г. № 70-р
       пгт. Шумячи
	О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, при       заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

            1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения ««Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, при заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов».
2. Назначить начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Старовойтова Юрия Александровича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, при       заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков

Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.03.2017г. № 70-р
пгт. Шумячи

	Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, при заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом образования "Шумячский район" Смоленской области,

Шумячский районный  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение  о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, при заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

	Председатель Шумячского

районного Совета
депутатов    В.А.                 Крупенев

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                  А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]